
公共施設概要 H27年度

34,810

639

1,080

44,733

9,923

69,981

41,396

支 出

収　　　　　　　　　入

行政コスト (支出-収入)

延 べ 利 用 人 数

利 用 件 数

実 利 用 人 数

使用料の
有・無

主な用途 開館時間建物 (施設) 名 建物ごとの
部屋 (機能) 名

施
設
デ
ー
タ

他の部屋 (機能) 数 ： 0

テニス
8:30 ～ 22:00 有

テニスコート（3）

テニス
8:30 ～ 22:00 有

テニスコート（2）

テニステニスコート（1） 8:30 ～ 22:00 有
テニスコート

宿泊ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ室・宿泊室 8:30 ～ 22:00 有

浴場、水泳温泉・温水プール 10:00 ～ 21:00 有

トレーニングトレーニング室 8:30 ～ 22:00 有

バレー、卓球アリーナしまなみドーム 8:30 有～ 22:00

バリアフリー
対応実施の有無

敷地面積
(㎡)

避難場所
指定の有無

耐用年数

階層

経過年数
(建設年月日)

設置目的 (根拠条例等)

5．レクリエーション・スポーツ施設 47．運動場等

1人当たりコスト
(支出/単位)

1単位当たりコスト
(支出/単位)

 （目的）地域住民のスポーツに関する自発的な活動に協力しつつ、広く
住民があらゆる場所において自発的にその適正及び健康状態に応じてス
ポーツをすることができるような条件整備の一環として整備するものであ
り、住民の心身の健康な発達と明るく豊かな住民生活の形成に寄与するこ
とを目的とする。

千円

千円

人

回 (件)

人

千円

円

円

単 位 / 年 度

592

943

33,187

45,962

12,775

77,731

48,762

562

1,012

34,437

46,963

12,526

83,572

46,407

他の部屋 (機能) 数 ：

他の建物 (施設) 数 ：

単位

単位

今治市上浦町井口7074番地の20

(延べ利用人数)

(利用回数)

1

8

47年

3階建て

施設コード

施設分類 施設グループ

施設の運営方法

有

28,686.00

平成27年度平成26年度平成25年度
利
用
状
況

建
物
土
地
デ
ー
タ

主体構造

施設名

管理担当課

所在地

運
営
コ
ス
ト

47016

体育振興課教育委員会事務局

(2003/03/20)
無

13年

4,195.36

今治市営上浦多々羅スポーツ公園運動場

１．施設概要 ２．施設写真

(今治市営運動場条例)

直営

鉄筋コンクリー
ト造

内延床面積
(㎡)※複合施設



老朽度

行政コスト利用状況

指標 (名)

行政コスト

老朽度

利用状況

レベル

1

4

4

(備考) 空欄となっている項目については、該当するデータがない、または現在データの集計・把握をしておりません。

       なお、各項目の施設の詳細データにつきましては、施設詳細にてご確認ください。

３．指標

5

4

3

2

1

0

0  1  2  3  4  5

行 政 コ ス ト

老 朽 度

利 用 状 況

レベル

指標

古い　　　　　⇔　　　　新しい

少ない　　　　⇔　　　　　多い

負担が大きい　⇔　負担が小さい


